СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2015
                № 4/1
 О  прекращении полномочий  временно исполняющего

 обязанности   главы  МО  Собинский район
      В соответствии с частью  3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003               N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 24 и 29  Устава  МО Собинский район,  Совет народных депутатов   р е ш и л:

      1. Прекратить 30.09.2015 года полномочия временно исполняющего обязанности главы муниципального образования Собинский район Ухова Игоря Владимировича.
              2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Собинский район в сети интернет.

Глава района                                                                                         О.В. Лавров